
 

 

 

22.12.2021 

 

 

Resmi Gazetelerde yayımlanan Vergi Usul Kanunu, Gelir Vergisi Kanunu, KDV Kanunu ve Diğer 

Vergi Kanunlarında yer alan ve 01.01.2022 tarihinden geçerli olmak üzere uygulanacak yeni 

düzenlemeler özetle aĢağıda belirtilmiĢtir. 

 

I.VERGĠ USUL KANUNU’NDA YAPILAN DÜZENLEMELER 

(21.12.2021 Tarih ve 31696 sayılı Resmi Gazete, 534 Sayılı V.U.K.Genel Tebliği) 

 YENĠDEN DEĞERLEME ORANI: 

 

Bilindiği üzere, 213 sayılı Vergi Usul Kanununun mükerrer 298 inci maddesinin (B) fıkrasında 

"Yeniden değerleme oranı, yeniden değerleme yapılacak yılın Ekim ayında (Ekim ayı dahil) bir önceki 

yılın aynı dönemine göre Devlet Ġstatistik Enstitüsünün Toptan EĢya Fiyatları Genel Endeksinde 

meydana gelen ortalama fiyat artıĢ oranıdır. Bu oran Maliye Bakanlığınca Resmî Gazete ile ilan 

edilir." hükmü yer almaktadır. Bu hüküm uyarınca yeniden değerleme oranı 2021 yılı için % 36,20 

(Otuzaltı virgül yirmi)  olarak tespit edilmiĢtir.  Buna göre 2022 takvim yılında uygulanacak bazı 

hadler aĢağıdaki gibidir;                                    

 

 FATURA DÜZENLEME HADDĠ: 

 

V.U.K.’nun 232.maddesi uyarınca Birinci ve ikinci sınıf tüccarlar, kazancı basit usulde tespit 

edilenlerle defter tutmak mecburiyetinde olan çiftçiler; Birinci ve ikinci sınıf tüccarlara,Serbest meslek 

erbabına, Kazançları basit usulde tespit olunan tüccarlara, Defter tutmak mecburiyetinde olan 

çiftçilere, Vergiden muaf esnafa sattıkları emtia veya yaptıkları iĢler için fatura vermek ve bunlar da 

fatura istemek ve almak mecburiyetindedirler. Bu hüküm uyarınca fatura düzenleme haddi 01.01.2022 

tarihinden itibaren 2.000,00 TL olarak belirlenmiĢtir. 

 

 DOĞRUDAN GĠDER YAZILACAK SABĠT KIYMETLERE ĠLĠġKĠN HAD: 

 

V.U.K.’nun 313.maddesi uyarınca değeri 1.500,00 TL’yi aĢmayan peĢtamallıklar ile alet, edevat, 

mefruĢat ve demirbaĢların amortismana tabi tutulmayarak doğrudan gider yazılabilmesine iliĢkin had, 

01.01.2022 tarihinden itibaren de 2.000,00 TL olarak belirlenmiĢtir. 

 

 

 

 

 

 DAVA AÇMADAN ġÜPHELĠ ALACAK KARġILIĞI AYRILABĠLECEK HAD: 

 
SİRKÜLER 
2021/68 

 KONU : 2021 Yılı İçin Yeniden Değerleme Oranı İle Vergi Kanunlarındaki 
Hadlerde Yapılan Değişiklikler. 
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V.U.K.’nun 323.maddesi uyarınca ġüpheli alacak sayılacak, değeri yapılan protestoya veya yazı ile bir 

defadan fazla istenilmesine rağmen borçlu tarafından ödenmemiĢ bulunan ve 3.000 Türk lirasını 

aĢmayan alacaklara ait had 01.01.2022 tarihinden itibaren de 4.000,00 TL olarak belirlenmiĢtir. 

. 

 USULSÜZLÜK CEZALARI VE TUTARLARI: 

 

21 Aralık 2021 tarih ve 31696 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan Vergi Usul Kanunu Tebliği(Sıra 

No:534) ile 2022 yılında uygulanacak para ile ödenecek ceza miktarları aĢağıdaki gibi belirlenmiĢtir.  

 

MADDE NO KONUSU 2021 Yılında 

Uygulanacak 

Tutar (TL) 

MADDE 352 Usulsüzlük dereceleri ve cezaları (Kanuna bağlı cetvel)   

  I inci derece usulsüzlükler 320 

1- Sermaye Ģirketleri 

2- Sermaye Ģirketi dıĢında kalan birinci sınıf tüccarlar ve serbest 

meslek erbabı 
190 

3- Ġkinci sınıf tüccarlar 95 

4- Yukarıdakiler dıĢında kalıp beyanname usulüyle gelir vergisine 

tabi olanlar 
43 

5- Kazancı basit usulde tespit edilenler 25 

6- Gelir vergisinden muaf esnaf 12 

II nci derece usulsüzlükler 170 

1- Sermaye Ģirketleri 

2- Sermaye Ģirketi dıĢında kalan birinci sınıf tüccarlar ve serbest 

meslek erbabı 
95 

3 - Ġkinci sınıf tüccarlar 43 

4- Yukarıdakiler dıĢında kalıp beyanname usulüyle gelir vergisine 

tabi olanlar 
25 

5- Kazancı basit usulde tespit edilenler 12 

6- Gelir vergisinden muaf esnaf 6,80 

MADDE 353 Fatura ve benzeri evrak verilmemesi ve alınmaması ile diğer   



 

 

Ģekil ve usul hükümlerine uyulmaması 

  1- Elektronik belge olarak düzenlenmesi gerekenler de dâhil 

olmak üzere fatura, gider pusulası, müstahsil makbuzu, serbest 

meslek makbuzunun verilmemesi, alınmaması, bu belgelerde 

gerçek meblağdan farklı meblağlara yer verilmesi, bu belgelerin 

elektronik belge olarak düzenlenmesi gerekirken kâğıt olarak 

düzenlenmesi, bu belgelerin hiç düzenlenmemiĢ sayılması 

500 

- Bir takvim yılı içinde her bir belge nevine iliĢkin olarak 

kesilecek toplam ceza 
250.000 

  2- Elektronik belge olarak düzenlenmesi gerekenler de dâhil 

olmak üzere perakende satıĢ fiĢi, ödeme kaydedici cihaz fiĢi, giriĢ 

ve yolcu taĢıma bileti, sevk irsaliyesi, taĢıma irsaliyesi, yolcu 

listesi, günlük müĢteri listesi ile Hazine ve Maliye Bakanlığınca 

düzenleme zorunluluğu getirilen belgelerin düzenlenmemesi, 

kullanılmaması, bulundurulmaması, aslı ile örneğinde farklı 

meblağlara yer verilmesi, gerçeğe aykırı olarak düzenlenmesi, 

elektronik belge olarak düzenlenmesi gerekirken kâğıt olarak 

düzenlenmesi, hiç düzenlenmemiĢ sayılması 

500 

- Her bir belge nevine iliĢkin olarak her bir tespit için toplam ceza 25.000 

- Her bir belge nevine iliĢkin bir takvim yılı içinde kesilecek 

toplam ceza 
250.000 

  4- Hazine ve Maliye Bakanlığınca tutulma ve günü gününe kayıt 

edilme mecburiyeti getirilen defterlerin; bulundurulmaması, günü 

gününe kayıt yapılmaması, yetkililere ibraz edilmemesi ile levha 

bulundurma ve asma mecburiyetine uyulmaması 

500 

  6- Belirlenen muhasebe standartlarına, tek düzen hesap planına ve 

mali tablolara iliĢkin usul ve esaslar ile muhasebeye yönelik 

bilgisayar programlarının üretilmesine iliĢkin kural ve standartlara 

uymayanlara 

12.000 

  7- Kamu kurum ve kuruluĢları ile gerçek ve tüzel kiĢilerce 

yapılacak iĢlemlerde kullanılma zorunluluğu getirilen vergi 

numarasını kullanmaksızın iĢlem yapanlara 

600 

  8- Belge basımı ile ilgili bildirim görevini tamamen veya kısmen 

yerine getirmeyen matbaa iĢletmecilerine 
1.900 

- Bu bent uyarınca bir takvim yılı içinde kesilecek toplam özel 

usulsüzlük cezası 
380.000 

  9- 4358 sayılı Kanun uyarınca vergi kimlik numarası kullanma 

zorunluluğu getirilen kuruluĢlardan yaptıkları iĢlemlere iliĢkin 

bildirimleri, belirlenen standartlarda ve zamanda yerine 

2.500 



 

 

getirmeyenlere 

  10- 127 nci maddenin (d) bendi uyarınca Hazine ve Maliye 

Bakanlığının özel iĢaretli görevlisinin ikazına rağmen durmayan 

aracın sahibi adına 

1.900 

MADDE 355 b) Damga Vergisinde   

  - Her bir kâğıt için kesilecek özel usulsüzlük cezası 4,20 

MÜKERRER Bilgi vermekten çekinenler ile 107/A, 256, 257, mükerrer 257 

nci madde ve Gelir Vergisi Kanununun 98/A maddesi 

hükmüne uymayanlar için ceza 

  

MADDE 355 

  86, 148, 149, 150, 256 ve 257 nci maddelerinde yer alan 

zorunluluklar ile mükerrer 257 nci madde ve Gelir Vergisi 

Kanununun 98/A maddesi uyarınca getirilen zorunluluklara 

uymayanlar 

  

  1- Birinci sınıf tüccarlar ile serbest meslek erbabı hakkında 3.400 

  2- Ġkinci sınıf tüccarlar, defter tutan çiftçiler ile kazancı basit 

usulde tespit edilenler hakkında 
1.700 

  3- Yukarıdaki bentlerde yazılı bulunanlar dıĢında kalanlar 

hakkında 
880 

  107/A maddesi uyarınca getirilen zorunluluklara uymayanlar   

  1- Birinci sınıf tüccarlar ile serbest meslek erbabı hakkında 2.000 

  2- Ġkinci sınıf tüccarlar, defter tutan çiftçiler ile kazancı basit 

usulde tespit edilenler hakkında 
1.000 

  3- Yukarıdaki bentlerde yazılı bulunanlar dıĢında kalanlar 

hakkında 
530 

 Mükerrer 257 nci maddenin birinci fıkrasının (8) numaralı bendi 

uyarınca getirilen zorunluluklara uymayanlara (üst sınır) 
1.300.000 

  - Tahsilat ve ödemelerini banka, benzeri fınans kurumlan veya 

posta idarelerince düzenlenen belgelerle tevsik etme 

zorunluluğuna uymayanlara bir takvim yılı içinde kesilecek 

toplam özel usulsüzlük cezası 

2.500.000 

MADDE 370 Ġzaha Davet  

 -Kullanılan sahte ve muhteviyatı itibariyle yanıltıcı belge 

kullanımı 
148.000 

 

 



 

 

II.GELĠR VERGĠSĠ KANUNU’NDA YAPILAN DÜZENLEMELER 
(21.12.2021 Tarih ve 31696 sayılı Resmi Gazete, 317 Sayılı G.V.Genel Tebliği) 

 

 HĠZMET ERBABINA VERĠLECEK YEMEK VE ULAġIM YARDIMI: 

 

Gelir Vergisi Kanunu’nun 23 ncü maddesinin birinci fıkrasının (8) numaralı bendinde yer alan 

iĢverenlerce iĢyeri veya iĢyerinin müĢtemilatı dıĢında kalan yerlerde hizmet erbabına yemek verilmek 

suretiyle sağlanan menfaatlere iliĢkin günlük istisna tutarı 2022 yılında 34 TL olarak uygulanacaktır.  

 

 

Gelir Vergisi Kanunu’nun 23 ncü maddesinin birinci fıkrasının (10) numaralı bendinde yer alan, 

iĢverenlerce hizmet erbabının iĢyerine gidip gelmesi için sağlanan menfaatlere iliĢkin istisna tutarı 

2022 yılında 17 TL olarak uygulanacaktır. 

 

              

 GELĠR VERGĠSĠ DĠLĠMLERĠ VE UYGULANACAK TARĠFE: 

 

 

Gelir Vergisi Kanununun 103’ncü maddesinde yer alan vergi tarifesi gelir dilim tutarları arttırılarak 

01.01.2022 tarihinden geçerli olmak üzere; 

 

32.000 TL'ye kadar %15 

70.000 TL'nin 32.000 TL'si için 4.800 TL, 

fazlası 
%20 

170.000 TL'nin 70.000 TL'si için 12.400 TL, 

(ücret gelirlerinde 250.000 TL'nin 70.000 

TL'si için 12.400 TL), fazlası 

%27 

880.000 TL'nin 170.000 TL'si için 39.400 

TL, (ücret gelirlerinde 880.000 TL'nin 

250.000 TL'si için 61.000 TL), fazlası 

%35 

880.000 TL'den fazlasının 880.000 TL'si için 

287.900 TL, (ücret gelirlerinde 880.000 

TL'den fazlasının 880.000 TL'si için 281.500 

TL), fazlası 

%40 

oranında vergilendirilmek üzere yeniden belirlenmiĢtir. 

 

 VERGĠYE UYUMLU MÜKELLEF ĠNDĠRĠM TUTARI: 

Gelir Vergisi Kanununun mükerrer 121 inci maddesi hükmü uyarınca, anılan maddenin birinci 

fıkrasında yer alan tutar, 1/1/2022 tarihinden itibaren verilmesi gereken yıllık gelir ve kurumlar vergisi 

beyannamelerinde uygulanmak üzere 2.000.000 TL olarak tespit edilmiĢtir. 

 BĠNEK OTOMOBĠL GĠDERLERĠNE ĠLĠġKĠN ĠNDĠRĠM TUTARLARI: 

Gelir Vergisi Kanununun 40 ıncı maddesinin birinci fıkrasının; 

(1) numaralı bendinde yer alan kiralama yoluyla edinilen binek otomobillerinin her birine iliĢkin aylık 

kira bedeli 8.000 TL, gider olarak indirim konusu yapılabilecek özel tüketim vergisi ve katma değer 

vergisinin toplam tutarı 200.000 TL, 

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2021/12/20211221-16.htm


 

 

(7) numaralı bendinde yer alan amortisman olarak indirim konusu yapılabilecek tutar; özel tüketim 

vergisi ve katma değer vergisi hariç 230.000 TL, vergilerin maliyet bedeline eklendiği veya binek 

otomobilin ikinci el olarak iktisap edildiği hallerde 430.000 TL 

olarak belirlenmiĢtir. 

 BASĠT USULE TABĠ OLMANIN ÖZEL ġARTLARINI BELĠRLEYEN HADLER 

Gelir Vergisi Kanununun 48 inci maddesinin birinci fıkrasında yer alan hadler, 2022 takvim 

yılında uygulanmak üzere; 

-  1 numaralı bent için 200.000 TL ve 320.000 TL, 

-  2 numaralı bent için 100.000 TL, 

-  3 numaralı bent için 200.000 TL, 

- (4) numaralı bendinde yer alan amortisman olarak indirim konusu yapılabilecek tutar; özel tüketim 

vergisi ve katma değer vergisi hariç 230.000 TL, vergilerin maliyet bedeline eklendiği veya binek 

otomobilin ikinci el olarak iktisap edildiği hallerde 430.000 TL, 

- (5) numaralı bendinde yer alan kiralama yoluyla edinilen binek otomobillerinin her birine iliĢkin 

aylık kira bedeli 8.000 TL, gider olarak indirim konusu yapılabilecek özel tüketim vergisi ve katma 

değer vergisinin toplam tutarı 200.000 TL, 

olarak tespit edilmiĢtir. 

 

 BASĠT USULE TABĠ OLMANIN GENEL ġARTLARINDAN OLAN ĠġYERĠ KĠRA 

BEDELĠNE ĠLĠġKĠN TUTAR: 

 

Gelir Vergisi Kanunu’nun 47 nci maddesinin (2) numaralı bendinde yer alan yıllık kira bedeli toplamı, 

2022 takvim yılında uygulanmak üzere büyükĢehir belediye sınırları içinde 16.000 TL, diğer yerlerde 

10.000 TL olarak uygulanacaktır. 

 

 ĠNTERNET ÜZERĠNDEN YAPILAN SATIġLARDA VERGĠ MUAFĠYET HADDĠ  

 

Gelir Vergisi Kanunu’nun 9 ncu maddesinin birinci fıkrasının (10) numaralı bendinde yer alan, 

internet ve benzeri elektronik ortamlar üzerinden yapılan satıĢlarda 2022 yılı için satıĢ hasılatı 320.000 

TL’nin altında kalanlar vergiden muaf tutulacaktır. 

 

 

 GAYRĠMENKUL SERMAYE ĠRATLARINDA (KĠRA GELĠRLERĠ) BEYAN VE 

ĠSTĠSNA: 

 

Binaların mesken olarak kiraya  verilmesinden bir takvim yılı içinde elde edilen hasılatın 2022 yılı için 

9.500,00 TL.sı gelir vergisinden müstesnadır.  Ġstisna haddi üzerinde hasılat elde edilip beyan 

edilmemesi veya eksik beyan edilmesi halinde bu istisnadan yararlanılamaz.    
 

Binaların iĢyeri (stopajlı) olarak kiraya verilmesinden bir takvim yılı içinde elde edilen brüt hasılatın 

2022 yılı  için 70.000,00 TL.yi (G.V. 103’üncü maddede yazılı tarifenin ikinci gelir diliminde yer alan 

tutar) aĢmaması halinde beyanname verilmeyecek ancak bu rakamın aĢılması halinde tümü için 

beyanname verilecektir.  (G.V. Kanununun 86/c maddesi)  



 

 

 

 

 

 DEĞER ARTIġI KAZANÇLARINA ĠLĠġKĠN ĠSTĠSNA TUTARI 

 

Mükerrer 80 inci maddede yer alan değer artıĢı kazançlarına iliĢkin istisna tutarı, 2022 takvim yılı 

gelirlerine uygulanmak üzere 25.000 TL olarak tespit edilmiĢtir. 

 

 ARIZĠ KAZANÇLARA ĠLĠġKĠN ĠSTĠSNA TUTARI 

 

Gelir Vergisi Kanununun 82 nci maddesinde yer alan arızi kazançlara iliĢkin istisna tutarı, 2022 

takvim yılı gelirlerine uygulanmak üzere 58.000 TL olarak tespit edilmiĢtir. 
 

 

 TEVKĠFATA VE ĠSTĠSNAYA KONU OLMAYAN MENKUL VE GAYRĠMENKUL 

SERMAYE  ĠRATLARINA ĠLĠġKĠN BEYANANME VERME SINIRI 

Gelir Vergisi Kanununun 86 ncı maddesinde yer alan tevkifata ve istisnaya konu olmayan menkul ve 

gayrimenkul sermaye iratlarına iliĢkin beyanname verme sınırı, 2022 takvim yılı gelirlerine 

uygulanmak üzere 3.800 TL olarak tespit edilmiĢtir. 
 

 

 KÂR HADLERĠ EMSALLERĠNE GÖRE DÜġÜK OLARAK TESPĠT EDĠLMĠġ 

BULUNAN EMTĠA ĠÇĠN ÖZEL HADLER: 

Milli piyango bileti, akaryakıt, Ģeker ve bunlar gibi kar hadleri emsallerine göre düĢük olarak tespit 

edilmiĢ bulunan emtia için özel hadler belirleme yetkisi Gelir Vergisi Kanununun 48 inci maddesi ile 

Maliye Bakanlığına verilmiĢtir. Bu yetki kullanılarak 2021 yılı için 29/12/2020 tarihli ve 31349  

mükerrer sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Gelir Vergisi Genel Tebliği (Seri No: 313) ile belirlenen 

tutarlar yeniden artırılmıĢtır. 

Buna göre, anılan maddelerin ticaretini yapanların, 2022 takvim yılında da basit usulden 

yararlanabilmeleri için; alıĢ, satıĢ veya hasılatlarının 31/12/2021 tarihi itibariyle aĢağıda belirtilen 

hadleri aĢmaması gerekmektedir. 

  BüyükĢehir Belediye Sınırları BüyükĢehir Belediye Sınırları 

  DıĢında Kalan Yerlerde Ġçinde Kalan Yerlerde 

Emtianın Cinsi Yıllık Alım 

Ölçüsü (TL) 

Yıllık SatıĢ 

Ölçüsü (TL) 

Yıllık Alım 

Ölçüsü (TL) 

Yıllık SatıĢ 

Ölçüsü (TL) 

Değerli Kağıt 340.000 380.000 420.000 490.000 

ġeker – Çay 250.000 340.000 320.000 400.000 

Milli Piy. Bileti, Hemen 250.000 340.000 320.000 400.000 

Kazan, Süper Toto  vb. 

Ġçki (Bira ve ġarap Hariç) - 250.000 340.000 320.000 400.000 



 

 

Ġspirto– Sigara–Tütün 

Akaryakıt ( LPG hariç ) 380.000 400.000 490.000 570.000 

 

Belirtilen bu malların alım satımı ile uğraĢanlar hakkında, basit usulün özel Ģartları bakımından 

yukarıdaki hadler dikkate alınmak suretiyle, 136 Seri No.lu Gelir Vergisi Genel Tebliğindeki 

hesaplamalar doğrultusunda iĢlem yapılacaktır. 

 

 2021 TAKVĠM YILINDA ELDE EDĠLEN BĠR KISIM MENKUL SERMAYE 

ĠRADININ BEYANINDA DĠKKATE ALINACAK ĠNDĠRĠM ORANI UYGULAMASI 

Ġndirim oranı; Vergi Usul Kanununa göre o yıl için tespit edilmiĢ olan yeniden değerleme oranının, 

aynı dönemde Devlet tahvili ve Hazine bonosu ihalelerinde oluĢan bileĢik ortalama faiz oranına 

bölünmesi suretiyle tespit edilmektedir. 

Vergi Usul Kanunu hükümlerine göre 2021 yılı için tespit edilmiĢ olan yeniden değerleme oranı % 

36,20’dır. Bu dönemde Devlet tahvili ve Hazine bonosu ihalelerinde oluĢan bileĢik ortalama faiz oranı 

ise % 16,64’dir. 

Bu oranlar dikkate alındığında, 2021 yılı gelirlerine uygulanacak indirim oranı (% 36,20 / % 16,64=) 

% 2,17 olmaktadır. 

Bu kapsamda, 2021 takvim yılında elde edilen menkul sermaye iratlarından, 1/1/2006 tarihinden önce 

ihraç edilmiĢ olan ve Gelir Vergisi Kanununun 75 inci maddesinin ikinci fıkrasının (5) numaralı 

bendinde sayılan her nevi tahvil ve Hazine bonosu faizleri ile Toplu Konut Ġdaresi ve ÖzelleĢtirme 

Ġdaresince çıkarılan menkul kıymetlerden 2021 takvim yılında elde edilen menkul sermaye iratları 

indirim oranı uygulanmak suretiyle beyan edilecektir. 

Dövize, altına veya baĢka bir değere endeksli menkul kıymetler ile döviz cinsinden ihraç edilen 

menkul kıymetlerden elde edilen menkul sermaye iratlarının beyanında indirim oranı 

uygulanmayacaktır. 

Ayrıca, ticari iĢletmelere dahil kazanç ve iratlar için indirim oranı uygulanması söz konusu değildir. 

Diğer taraftan, Gelir Vergisi Kanunun geçici 67 nci maddenin (4) numaralı fıkrası uyarınca, 75 inci 

maddenin ikinci fıkrasının (7), (12) ve (14) numaralı bentlerinde yazılı menkul sermaye iratlarından 

1/1/2006 tarihinden itibaren ödemeyi yapanlarca vergi tevkifatı yapılmakta olup, bu gelirlerin beyanı 

ve bu gelirlere indirim oranı uygulanması söz konusu değildir. 

 

 

 ENGELLĠLĠK ĠNDĠRĠM TUTARLARI 

 

ENGELLĠLĠK ĠNDĠRĠM TUTARLARI (AYLIK) (GVK Md.31) 

(1.1.2022'den itibaren GVK 313 Tebliğ ile) 

I.Derece Engelliler (ÇalıĢma gücünün asgari % 80'ini kaybetmiĢ 

olanlar) 

2.000,00 TL 

II.Derece Engelliler (ÇalıĢma gücünün asgari % 60'ını kaybetmiĢ 

olanlar) 

1.1700,00 TL 

III.Derece Engelliler (ÇalıĢma gücünün asgari % 40'ını kaybetmiĢ 

olanlar) 

500,00 TL 

 



 

 

 

 

 

III. HARÇLAR KANUNU’NDA YAPILAN DÜZENLEMELER 

 

 492 SAYILI HARÇLAR KANUNUNDAKĠ DEĞĠġĠKLĠK: 

21.12.2021 Tarih ve 31696 sayılı Resmi Gazete 89 nolu Harçlar Tebliği 

A) 2022 Yılında Uygulanacak Harç Tutarları: 

492 sayılı Harçlar Kanununa bağlı tarifelerde yer alan ve 2021 yılında uygulanan maktu harç tutarları, 

yeniden değerleme oranında (maktu ve nispi harçların asgari ve azami miktarlarını belirleyen hadler dâhil) 

artırılmıĢtır. Yeni harç tutarlarına sirküler sonundaki Tebliğ bağlantısından ulaĢabilirsiniz. 
 

B) 2022 Yılı Konsolosluk Harçları ile Muvazzaf ve Fahri Konsolosluklarda Döviz Cinsinden 

Alınan Harç Miktarları. 

21.12.2021 Tarih ve 31696 sayılı Resmi Gazete 90 nolu Harçlar Tebliği 

Aynı tarihli Resmi Gazete'de yayımlan 90 Seri No.lu Harçlar Kanunu Genel Tebliği ile; Konsolosluk 

Harçları ile TC Muvazzaf ve Fahri Konsolosluklarımızca döviz cinsinden alınmakta olan harç 

miktarlarının hesaplanmasına esas olacak döviz kuru ve emsal sayıları 01.01.2022 tarihinden itibaren 

uygulanmak üzere yeniden belirlenmiĢtir. 

Buna göre, 01.01.2022 tarihinden itibaren Muvazzaf ve Fahri Konsolosluklarımızın yapacağı 

iĢlemlerden alınacak harç miktarlarının hesaplanmasına esas olacak döviz kuru 1 ABD Doları = 13,77 

TL olarak; bu iĢlemlere uygulanacak emsal sayılar ise 492 sayılı Kanuna bağlı; 

(2) sayılı tarifedeki miktarlar için 5,480 

(5) sayılı tarifedeki miktarlar için 2,660 

(6) sayılı tarifenin "I- Pasaport Harçları" baĢlıklı bölümünün (1) numaralı fıkrasında yer alan pasaport 

harcı miktarları için 0,800 

(6) sayılı tarifede yer alan diğer miktarlar için 0,730 

(7) sayılı tarifenin II. Bölümündeki miktarlar için 2,150 

Diğer tarifelerdeki miktarlar için 1,000 

olarak belirlenmiĢtir. 

 

IV. DAMGA VERGĠSĠ KANUNU’NDA YAPILAN DÜZENLEMELER 

21.12.2021 tarih ve 31696 sayılı Resmi Gazetede Yayımlanan 66 nolu Damga Vergisi Tebliğ 

 

 DAMGA VERGĠSĠ  UYGULAMASI: 

2021 yılı yeniden değerleme oranı % 36,20 olarak tespit edilmiĢ ve 533 sıra No.lu VUK Genel Tebliği 

ile ilan edilmiĢtir. 

Buna göre, 488 sayılı Damga Vergisi Kanunu’nun mükerrer 30 uncu maddesinin birinci fıkrası hükmü 

gereğince, kanuna ekli(1) sayılı tabloda yer alan ve 65 seri no.lu Damga Vergisi Kanunu Genel Tebliği 

ile tespit edilen maktu vergiler, (maktu ve nispi vergilerin asgari ve azami miktarlarını belirleyen 

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2021/12/20211221-14.htm
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2021/12/20211221-15.htm
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2021/12/20211221-12.htm


 

 

hadler dahil), yeniden değerleme oranında artırılmıĢ ve 1/1/2022 tarihinden itibaren uygulanacak 

miktarları 66 seri No.lu Tebliğ ekindeki (1) sayılı tabloda gösterilmiĢtir. 

Diğer taraftan, anılan Kanunun 14 üncü maddesinin birinci fıkrasında yer alan her bir kağıttan alınacak 

damga vergisine iliĢkin üst sınır yeniden değerleme oranında artırılmıĢ ve 1/1/2022 tarihinden itibaren 

4.814.234,00 Türk Lirası olmuĢtur. 

Buna göre 2022 damga vergisi oranları aĢağıdaki tabloda verilmiĢtir: 

(1) SAYILI TABLO 

Damga Vergisine Tabi Kağıtlar 

 

 

I. Akitlerle ilgili kağıtlar 

 
 

A. Belli parayı ihtiva eden kağıtlar: 
 

 

1.Mukavelenameler, taahhütnameler ve temliknameler  
 

(Binde 9,48) 

2. Kira mukavelenameleri (Mukavele süresine göre  
kira bedeli üzerinden)  
 

(Binde 1,89) 

3. Kefalet, teminat ve rehin senetleri  
 

(Binde 9,48) 

4. Tahkimnameler ve sulhnameler  
 

(Binde 9,48) 

5. Fesihnameler (Belli parayı ihtiva eden bir 
kağıda taalluk edenler dahil)  
 

(Binde 1,89) 

6. (DeğiĢik: 5766/10-b md.) (Yürürlük: 6/6/2008)  
Karayolları Trafik Kanunu uyarınca kayıt ve tescil edilmiĢ  
ikinci el araçların satıĢ ve devrine iliĢkin sözleĢmeler  
 

(Binde 1,89) 

7. (DeğiĢik6728/28. md.) (Yürürlük: 9/8/2016) Hazinenin özel mülkiyetinde veya 

Devletin hüküm ve tasarrufu altında bulunan taĢınmazlara iliĢkin ön izin, irtifak 

hakkı veya kullanma izni sözleĢmeleri(yatırım taahhüdü bulunanlar dahil ön izin, 

irtifak hakkı veya kullanma izni süresine göre bulunacak bedel üzerinden)  

 

(Binde 9,48) 

8. (DeğiĢik6728/28. md.) (Yürürlük: 9/8/2016)Resmi Ģekilde düzenlenen 

gayrimenkul satıĢ vaadi sözleĢmeleri (Binde 0) 

9. (DeğiĢik6728/28. md.) (Yürürlük: 9/8/2016)Resmi dairelerin mal ve hizmet 

alımlarına iliĢkin yaptıklarda ihalelerde, ihaleyi yapan idare ile düzenlenen 

sözleĢmeler 
(Binde 9,48) 

10. (DeğiĢik6728/28. md.) (Yürürlük: 9/8/2016)7/11/2013 tarihli ve 6502 sayılı 

Tüketicinin Korunması Hakkında Kanun kapsamında düzenlenen:  

a)Taksitle satıĢ sözleĢmeleri 
(Binde 9,48) 

b)Ön ödemeli konut satıĢ sözleĢmeleri 
(Binde 0) 



 

 

c)Devre tatil ve uzun süreli tatil hizmeti sözleĢmeleri 
(Binde 9,48) 

ç)Paket tur sözleĢmeleri 
(Binde 9,48) 

d)Abonelik sözleĢmeleri 
(Binde 9,48) 

e)Mesafeli satıĢ sözleĢmeleri 
(Binde 9,48) 

11. (DeğiĢik6728/28. md.) (Yürürlük: 9/8/2016) 7/6/2012 tarihli ve 6326 sayılı 

Turist Rehberliği Meslek Kanunu kapsamında düzenlenen turist rehberliğine iliĢkin 

sözleĢmeler 
(Binde 9,48) 

12. (DeğiĢik6728/28. md.) (Yürürlük: 9/8/2016) 14/3/2013 tarihli ve 6446 sayılı 

Elektrik Piyasası Kanunu kapsamında düzenlenen: 
 

 

a)Toptan elektrik satıĢ sözleĢmeleri 
(Binde 9,48) 

b)Perakende elektrik satıĢ sözleĢmeleri 
(Binde 9,48) 

13. (DeğiĢik6728/28. md.) (Yürürlük: 9/8/2016) 18/4/2001 tarihli ve 4646 sayılı 

Doğalgaz Piyasası Kanunu kapsamında düzenlenen:  

a)Toptan doğal gaz satıĢına iliĢkin sözleĢmeler 
(Binde 9,48) 

b)Tüketicilere doğal gaz satıĢına iliĢkin sözleĢmeler 
(Binde 9,48) 

14.(Ek:6824/5.md.-Yürürlük:8/3/2017) Resmi Ģekilde düzenlenen kat karĢılığı 

veya hasılat paylaĢımı inĢaat sözleĢmeleri 
 

(Binde 0) 

15.(Ek:6824/5.md.-Yürürlük:8/3/2017) Resmi Ģekilde düzenlenen kat karĢılığı 

veya hasılat paylaĢımı inĢaat sözleĢmeleri kapsamında yapı müteahhitleri ile alt 

yükleniciler arasında düzenlenen inĢaat taahhüt sözleĢmeleri 
 

(Binde 0) 

16.(Ek:6824/5.md.-Yürürlük:8/3/2017) Kat karĢılığı veya hasılat paylaĢımı inĢaat 

iĢlerine iliĢkin danıĢmanlık hizmet sözleĢmeleri 
(Binde 0) 

17.(Ek:6824/5.md.-Yürürlük:8/3/2017) Yapı denetimi hizmet sözleĢmeleri (Binde 0) 

B. Belli parayı ihtiva etmeyen kağıtlar: 

  

1. Tahkimnameler  

 

(132,30 TL) 

2. Sulhnameler  

 

(132,30 TL) 

3.Turizm iĢletmeleri ile seyahat acentelerinin  
aralarında düzenledikleri kontenjan sözleĢmeleri  
(Belli parayı ihtiva edenler dahil)  

 

(744,10 TL) 



 

 

II. Kararlar ve mazbatalar 
  

1. Meclislerden, resmi heyetlerden ve idari davalarla ilgili 
olmayarak DanıĢtaydan verilen mazbata, ilam ve kararlarla 
hakem kararları: 
 

 

a) Belli parayı ihtiva edenler 

 

(Binde 9,48) 

b) Belli parayı ihtiva etmeyenler  

 

(132,30 TL) 

2. Ġhale Kanunlarına tabi olan veya olmayan resmi daire ve  
kamu tüzel kiĢiliğini haiz kurumların her türlü ihale kararları (Ek:6728/28. md.-

Yürürlük: 9/8/2016) (4/1/2002 tarihli ve 4734 sayılı Kamu Ġhale Kanunu 

kapsamındaki kurum ve kuruluĢlara Ģikayet veya Kamu Ġhale Kurumuna itirazen 

Ģikayet ya da yargı kararı üzerine ihalenin iptal edilmesi halinde, bu ihale kararının 

hükmünden yararlanılmayan kısmına isabet eden damga vergisi ret ve iade olunur. 

SözleĢmenin düzenlenmiĢ olması durumunda sözleĢmeye iliĢkin damga vergisi ret 

ve iade edilmez.) 
 

(Binde 5,69) 

 
III. Ticari iĢlemlerde kullanılan kağıtlar 

 
 

1. Ticari ve mütedavil senetler: 

 

a) Emtia senetleri: 
  

aa) Makbuz senedi (Resepise) (45,40 TL) 

ab) Rehin senedi (Varant) (26,80 TL) 

ac) Ġyda senedi (4,20TL) 

ad) TaĢıma senedi (1,00 TL) 

b) KonĢimentolar  (26,80 TL) 

c) Deniz ödüncü senedi (Binde 9,48) 

d) Ġpotekli borç senedi, irat senedi  (Binde 9,48) 

 
2. Ticari belgeler: 
 

 

 
a) MenĢe ve Mahreç Ģahadetnameleri  

 
(45,40TL) 

 
b) Resmi dairelere ve bankalara ibraz edilen 
bilançolar ve iĢletme hesabı özetleri: 
 

 



 

 

ba) Bilançolar       (102,00 TL) 

bb) Gelir tabloları (48,70TL) 

bc) ĠĢletme hesabı özetleri  (48,70 TL) 

c) Barnameler (4,20 TL) 

d) Tasdikli manifesto nüshaları (19,80 TL) 

e) Ordinolar (1,00TL) 

f) Gümrük idarelerine verilen özet beyan formları  (19,80 TL) 

 
IV. Makbuzlar ve diğer kağıtlar 

 
 

1. Makbuzlar: 
  
a) Resmi daireler tarafından yapılan mal ve hizmet  
alımlarına iliĢkin ödemeler (avans olarak yapılanlar dahil)  
nedeniyle, kiĢiler tarafından resmi dairelere verilen ve  
belli parayı ihtiva eden makbuz ve ibra senetleri ile bu  
ödemelerin resmi daireler nam ve hesabına, kiĢiler adına 
açılmıĢ veya açılacak hesaplara nakledilmesini veya 
emir ve havalelerine tediyesini temin eden kağıtlar  

(Binde 9,48) 

b) MaaĢ, ücret, gündelik, huzur hakkı, aidat, ihtisas zammı,  
ikramiye, yemek ve mesken bedeli, harcırah, tazminat ve  
benzeri her ne adla olursa olsun hizmet karĢılığı alınan  
paralar  (avans olarak ödenenler dahil) için verilen makbuzlar ile  
bu paraların nakden ödenmeyerek kiĢiler adına açılmıĢ veya  
açılacak cari hesaplara nakledildiği veya emir ve havalelerine tediye  
olunduğu takdirde nakli veya tediyeyi temin eden kağıtlar 

 

(Binde 7,59) 

c) Ödünç alınan paralar için verilen makbuzlar veya bu  
mahiyetteki senetler  

 

(Binde 7,59) 

d) Ġcra dairelerince resmi daireler namına Ģahıslara ödenen 
paralar için düzenlenen makbuzlar  

 

(Binde 7,59) 

2. Beyannameler (Bu beyannamelerin sadece bir nüshası 
vergiye tabidir): 
 

 

a) Yabancı memleketlerden gelen posta gönderilerinin  
gümrüklenmesi için postanelerce gümrüklere verilen  
liste beyannamelerde yazılı her gönderi maddesi için  

 

(1,00 TL) 



 

 

b) Vergi beyannameleri: Ek:6728/28. md.-Yürürlük: 9/8/2016)((f) bendi dahil 

olmak üzere, beyanname verme süresi içerisinde düzeltme amacıyla verilen 

beyannameler hariç) 
 

 

ba) Yıllık gelir vergisi beyannameleri 
 

(132,30 TL) 

bb) Kurumlar vergisi beyannameleri  
 

(176,70 TL) 

bc) Katma değer vergisi beyannameleri  
 

(87,30 TL) 

bd) Muhtasar beyannameler  
 

(87,30 TL) 

be) Diğer vergi beyannameleri (damga vergisi  
beyannameleri hariç)  

 
(87,30 TL) 

c) Gümrük idarelerine verilen beyannameler 
 

(176,70 TL) 

d) Belediye ve il özel idarelerine verilen beyannameler 
 

(64,80 TL) 

e) Sosyal güvenlik kurumlarına verilen sigorta 
prim bildirgeleri  

 

(64,80 TL) 

f) . (DeğiĢik6728/28. md.) (Yürürlük: 9/8/2016) 31/5/2006 tarihli ve 5510 sayılı 

Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanunu uyarınca verilmesi gereken 

aylık prim ve hizmet belgesi ile muhtasar beyannamenin birleĢtirilerek verilmesiyle 

oluĢturulan beyannameler  

(103,50 TL) 

3. Tabloda yazılı kağıtlardan aslı 1,00 Türk Lirasından 
fazla maktu ve nispi vergiye tabi olanların resmi dairelere  
ibraz edilecek özet, suret ve tercümeleri.  

(1,00 TL) 

 

 

V. BELEDĠYE GELĠRLERĠ KANUNU’NDA YAPILAN DÜZENLEMELER 

Belediye Gelirleri Kanunu 54 nolu Genel Tebliği 

 ÇEVRE TEMĠZLĠK VERGĠSĠ TUTARLARI 

21 Aralık 2021 tarihli ve 31696 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan 54 Seri No.lu Belediye Gelirleri 

Kanunu Genel Tebliği ile 01.01.2022 tarihinden itibaren konutlar ve iĢyerleri ile diğer Ģekilde 

kullanılan binalara ait çevre temizlik vergisinin aĢağıdaki tutarlara göre tahsil edilmesi 

kararlaĢtırılmıĢtır. 

1. Konutlara Ait Çevre Temizlik Vergisi 

Konutlara ait çevre temizlik vergisi; su tüketim miktarı esas alınmak suretiyle metreküp baĢına 

büyükĢehir belediyelerinde 68 KuruĢ, diğer belediyelerde 50 KuruĢ olarak hesaplanacaktır. 

Diğer taraftan, belediyenin çevre temizlik hizmetlerinden yararlanan ancak, su ihtiyacını belediyece 

veya büyükĢehir belediyelerine bağlı su ve kanalizasyon idarelerince tesis edilmiĢ su Ģebekesi 

haricinden karĢılayan konutlara iliĢkin çevre temizlik vergisi, aĢağıda yer alan ilgili tarifelerin yedinci 

grubunun belediye meclislerince en son intibak ettirilen derecelere ait tutarlar üzerinden tahakkuk 

ettirilecektir. 

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2021/12/20211221-10.htm


 

 

 

2. ĠĢyerleri ve Diğer ġekilde Kullanılan Binalara Ait Çevre Temizlik Vergisi 

ĠĢyerleri ve diğer Ģekilde kullanılan binalara ait çevre temizlik vergisi, büyükĢehir belediyeleri ve 

büyükĢehir belediyeleri dıĢındaki belediyelerde aĢağıdaki tarifelere göre uygulanacaktır. 

2.1. BüyükĢehir Belediyeleri DıĢındaki Belediyelerde Uygulanacak Çevre Temizlik Vergisi 

BüyükĢehir belediyeleri dıĢındaki belediyelerde uygulanacak olan çevre temizlik vergisi tarifesi 

aĢağıda yer almaktadır. 

Bina  

Grupları 

Bina Dereceleri ve Yıllık Vergi Tutarları (TL) 

1. Derece 2. Derece 3. Derece 4. Derece 5. Derece 

1. Grup 6.000 4.900 3.800 3.400 2.800 

2. Grup 3.800 2.800 2.300 1.900 1.700 

3. Grup 2.800 1.900 1.700 1.200 950 

4. Grup 1.200 950 700 600 490 

5. Grup 700 600 420 400 340 

6. Grup 400 340 210 190 148 

7. Grup 148 117 80 68 50 

2.2. BüyükĢehir Belediyelerinde Uygulanacak Çevre Temizlik Vergisi 

2464 sayılı Kanunun mükerrer 44 üncü maddesinin beĢinci fıkrasına göre, büyükĢehir belediyelerinde 

çevre temizlik vergisi, diğer belediyelerde uygulanan çevre temizlik vergisi tutarları % 25 artırılarak 

hesaplanacaktır. Buna göre büyükĢehir belediyelerinde uygulanacak olan çevre temizlik vergisi tarifesi 

aĢağıda yer almaktadır. 

Bina  

Grupları 

Bina Dereceleri ve Yıllık Vergi Tutarları (TL) 

1. Derece 2. Derece 3. Derece 4. Derece 5. Derece 

1. Grup 7.500 6.125 4.750 4.250 3.500 

2. Grup 4.750 3.500 2.875 2.375 2.125 

3. Grup 3.500 2.375 2.125 1.500 1.187 

4. Grup 1.500 1.187 875 750 612 

5. Grup 875 750 525 500 425 

6. Grup 500 425 262 237 185 

7. Grup 185 146 100 85 62 

3. Ġndirimli Çevre Temizlik Vergisi Uygulaması 

2464 sayılı Kanunun mükerrer 44 üncü maddesinin onikinci fıkrasında, “Bakanlar Kurulu; beĢinci 

fıkradaki tarifede yer alan bina gruplarını belirlemeye ve bu maddenin dördüncü ve beĢinci 

fıkralarında yer alan tutarları yöreler, belediyelerin nüfusları ve bina grupları itibarıyla ayrı ayrı dörtte 

birine kadar indirmeye veya yarısına kadar artırmaya yetkilidir.” hükmü yer almaktadır. 



 

 

 

Bu hükmün verdiği yetkiye dayanılarak yayımlanan 13/12/2005 tarihli ve 2005/9817 sayılı Bakanlar 

Kurulu Kararının eki Kararın 7 nci maddesine göre; konut, iĢyeri ve diğer Ģekilde kullanılan binalar 

için belirtilen tutarlar, büyükĢehir belediye sınırları içinde bulunanlar hariç olmak üzere kalkınmada 

öncelikli yörelerdeki belediyeler ile nüfusu 5000’den az olan belediyelerde % 50 indirimli olarak 

uygulanacaktır. 

Buna göre, kalkınmada öncelikli yörelerdeki belediyeler ile nüfusu 5000'den az olan belediyelerde 

bulunan konutlara ait çevre temizlik vergisi su tüketim miktarı esas alınmak suretiyle metreküp baĢına 

25 KuruĢ olarak hesaplanacak; iĢyeri ve diğer Ģekillerde kullanılan binalara ait çevre temizlik vergisi 

tutarları ise aĢağıdaki tarifeye göre hesaplanacaktır. 

Bina  

Grupları 

Bina Dereceleri ve Yıllık Vergi Tutarları (TL) 

1. Derece 2. Derece 3. Derece 4. Derece 5. Derece 

1. Grup 3000 2450 1900 1700 1400 

2. Grup 1900 1400 1150 950 850 

3. Grup 1400 950 850 600 475 

4. Grup 600 475 350 300 245 

5. Grup 350 300 210 200 170 

6. Grup 200 170 105 95 74 

7. Grup 74 58 40 34 25 

 

VI. EMLAK VERGĠSĠ KANUNU’NDA YAPILAN DÜZENLEMELER 

EMLAK VERGĠSĠ KANUNU 80 NOLU GENEL TEBLĠĞĠ 

21 Aralık 2021 tarihli ve 31696 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 80 Seri No.lu Emlak Vergisi 

Kanunu Genel Tebliği ile Değerli konut vergisine iliĢkin olarak 2022 yılında uygulanacak olan 

29/7/1970 tarihli ve 1319 sayılı Emlak Vergisi Kanununun 42 nci maddesinde yer alan tutar ile 44 

üncü maddesinin ikinci fıkrasında yer alan vergi oranlarına esas mesken nitelikli taĢınmaz değerlerinin 

alt ve üst sınırlarının tespitine iliĢkin açıklamalara yer verilmiĢtir. 

1) 1319 sayılı Kanunun 42 nci maddesinde yer alan tutarların tespiti; 

2022 yılında uygulanacak olan 1319 sayılı Kanunun 42 nci maddesinde yer alan tutar, 2021 yılına ait 

tutarın 2021 yılı için belirlenen yeniden değerleme oranının yarısı olan (%36,20/2=)%18,10 (on sekiz 

virgül on) oranında artırılması suretiyle 6,173,000,00 Türk lirası olarak tespit edilmiĢtir. 

2) 1319 sayılı Kanunun 44 nci maddesinde yer alan vergi oranlarına esas mesken nitelikli 

taĢınmaz değerlerinin alt ve üst sınırlarının tespiti; 

2022 yılında uygulanacak olan 1319 sayılı Kanunun 44 nci maddesinin ikinci fıkrasında yer alan vergi 

oranlarına esas mesken nitelikli taĢınmaz değerlerinin  alt ve üst sınırları, 2021 yılına ait tutarın 2021 

yılı için belirlenen yeniden değerleme oranının yarısı olan (%36,20/2=)%18,10 (on sekiz virgül on) 

oranında artırılması suretiyle 

6.173.000 TL ile 9.260.000 TL arası olanlar(bu tutar dahil) 

6.173.000 TL yi aĢan kısım için       (Binde 3) 

12.347.000 TLye kadar olanlar (bu tutar dahil) 9.260.000 TL si için 9.261 TL 

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2021/12/20211221-13.htm


 

 

Fazlası için          (Binde 6) 

12.347.000 TL den fazlası olanlar 12.347.000 TL si için 27.783 TL 

Fazlası için          (Binde 10) 

 

VII. VERASET VE ĠNTĠKAL VERGĠSĠ KANUNU’NDA YAPILAN DÜZENLEMELER 

VERASET VE ĠNTĠKAL VERGĠSĠ KANUNU 53 NOLU  GENEL TEBLĠĞĠ 

 2022 YILINDA UYGULANACAK OLAN VERASET VE ĠNTĠKAL VERGĠLERĠ 

 

Matrah Verginin Oranı (%) 

Veraset Yoluyla 

Ġntikallerde 

Ġvazsız 

Ġntikallerde 

Ġlk                      500.000 TL için 1 10 

Sonra gelen      1.200.000 TL için 3 15 

Sonra gelen      2.500.000 TL için 5 20 

Sonra gelen      4.900.000 TL için  7 25 

Matrahın         9.100.000 TL’yi aĢan bölümü için  10 30 

 

 2022 YILINDA VERASET VE ĠNTĠKAL VERGĠSĠNDEN ĠSTĠSNA TUTARLAR 

 

-Evlatlıklar dâhil, füruğ ve eĢten her birine isabet eden miras hisselerinde 455.635 TL (füruğ 

bulunmaması halinde eĢe isabet eden miras hissesinde 911.830 TL), 

-Ġvazsız suretle meydana gelen intikallerde 10.491 TL, 

-Para ve mal üzerine düzenlenen yarıĢma ve çekiliĢler ile 14/3/2007 tarihli ve 5602 sayılı ġans 

Oyunları Hasılatından Alınan Vergi, Fon ve Payların Düzenlenmesi Hakkında Kanunda tanımlanan 

Ģans oyunlarında kazanılan ikramiyelerde 10.491 TL. 

 

VIII.MOTORLU TAġITLAR VERGĠSĠ KANUNU’NDA YAPILAN DÜZENLEMELER 

Motorlu TaĢıtlar Vergisi 54 nolu Genel Tebliği 

 MOTORLU TAġITLAR VERGĠSĠ: 

2021 yılı için yeniden değerleme oranı % 36,20 (otuz altı virgül yirmi ) olarak tespit edilmiĢtir. 

Buna göre, 1/1/2022 tarihinden itibaren motorlu taĢıtların vergilendirilmesine iliĢkin 197 sayılı 

Kanunun 5 inci maddesindeki (I) sayılı tarife, 6 ncı maddesinde yer alan  (II) ve (IV) sayılı tarifeler ve 

Geçici 8 inci maddesindeki (I/A) sayılı tarife yeniden belirlenmiĢtir. 
 

7061 Sayılı Kanun ile yapılan değiĢiklik uyarınca MTV Hesaplamasında; 

 31.12.2017 tarihinden önce kayıt ve tescil edilen taĢıtlar için (I/A) sayılı tarife, 

 1/1/2018 tarihinden itibaren kayıt ve tescil edilen taĢıtlar için (I) sayılı tarife 

uygulanacaktır. 

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2021/12/20211221-9.htm
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2021/12/20211221-11.htm


 

 

 

A) 31.12.2017 Tarihinden Önce Kayıt ve Tescil Edilen TaĢıtlar için (I/A) Sayılı Motorlu TaĢıtlar 

Vergisi Tarifesi 

31/12/2017 tarihinden (bu tarih dahil) önce kayıt ve tescil edilen otomobil, kaptıkaçtı, arazi taĢıtları ve 

benzeri taĢıtlar, 197 sayılı Kanunun Geçici 8 inci maddesinde düzenlenen ve aĢağıda yer alan (I/A) 

sayılı tarifeye göre vergilendirilecektir. 

 

Motor Silindir Hacmi (cm3) TaĢıtların YaĢları ile Ödenecek Yıllık Vergi Tutarı (TL) 

1-3 yaĢ 4-6 yaĢ 7-11 yaĢ 12-15 yaĢ 16 ve yukarı yaĢ 

Otomobil, kaptıkaçtı, arazi taĢıtları ve benzerleri 

1300 cm3 ve aĢağısı 1.313 916 512 386 136 

1301-1600 cm3 e kadar 2.287 1.715 995 703 270 

1601-1800 cm3 e kadar 4.042 3.157 1.860 1.132 438 

1801-2000 cm3 e kadar 6.368 4.903 2.882 1.715 676 

2001-2500 cm3 e kadar 9.550 6.933 4.332 2.587 1.023 

2501-3000 cm3 e kadar 13.318 11.585 7.237 3.891 1.428 

3001-3500 cm3 e kadar 20.282 18.250 10.992 5.486 2.012 

3501-4000 cm3 e kadar 31.891 27.537 16.217 7.237 2.882 

4001 cm3 ve yukarısı 52.195 39.140 23.180 10.416 4.042 

 

B. (I) Sayılı Motorlu TaĢıtlar Vergisi Tarifesi 
1/1/2018 tarihinden (bu tarih dahil) sonra kayıt ve tescil edilen otomobil, kaptıkaçtı, arazi taĢıtları ve 

benzeri taĢıtlar ile motosikletler aĢağıdaki (I) sayılı tarifeye göre vergilendirilecektir.  

 

(I) SAYILI TARĠFE 

Motor Silindir Hacmi (cm
3
) TaĢıt Değeri TL) Satır 

Numarası 

TaĢıtların YaĢları ile Ödenecek Yıllık Vergi Tutarı 

(TL) 

1-3 4-6 

yaĢ 

7-11 12-15 

yaĢ 

16 ve 

yukar

ı yaĢ YaĢ yaĢ 

1- Otomobil, kaptıkaçtı, 

arazi taĢıtları ve benzerleri 

              

1300 cm3 ve aĢağısı 70.600’ü 

aĢmayanlar 

1 1.313 916 512 386 136 



 

 

70.600’üaĢıp 
123.700’ü 

aĢmayanlar 

2 1.443 1.007 562 426 150 

123.700’ü 

aĢanlar 

3 1.576 1.098 615 465 162 

1301 - 1600 cm3 e kadar 70.600’ü 

aĢmayanlar 

4 2.287 1.715 995 703 270 

76.600’üaĢıp 

123.700’ü 

aĢmayanlar 

5 2.517 1.887 1.095 771 295 

123.700’ü 

aĢanlar 

6 2.746 2.058 1.192 842 322 

1601 - 1800 cm3 e kadar 177.000’ü 

aĢmayanlar 

7 4.445 3.476 2.043 1.247 483 

177.000’ü 

aĢanlar 

8 4.851 3.790 2.232 1.362 527 

1801 - 2000 cm3 e kadar 177.000’ü 

aĢmayanlar 

9 7.003 5.393 3.170 1.887 742 

177.000’ü 

aĢanlar 

10 7.641 5.886 3.458 2.058 810 

2001 - 2500 cm3 e kadar 221.000’ü 

aĢmayanlar 

11 10.506 7.627 4.765 2.846 1.126 

221.000’ü 

aĢanlar 

12 11.462 8.320 5.197 3.106 1.228 

2501 - 3000 cm3 e kadar 442.300’ü 

aĢmayanlar 

13 14.648 12.745 7.961 4.282 1.570 

442.300’ü 

aĢanlar 

14 15.982 13.902 8.686 4.762 1.713 

3001 - 3500 cm3 e kadar 442.300’ü 

aĢmayanlar 

15 22.310 20.075 12.092 6.036 2.211 

442.300’ü 

aĢanlar 

16 24.340 21.898 13.191 6.583 2.415 

3501 - 4000 cm3 e kadar 708.000’ü 

aĢmayanlar 

17 35.078 30.291 17.838 7.961 3.170 



 

 

708.000’ü 
aĢanlar 

18 38.270 33.043 19.463 8.686 3.458 

4001 cm3 ve yukarısı 840.700’ü 

aĢmayanlar 

19 57.415 43.053 25.498 11.460 4.445 

840.700’ü 

aĢanlar 

20 62.633 46.968 27.817 12.501 4.851 

      TaĢıtların YaĢları ile Ödenecek Yıllık 

Vergi Tutarı (TL) 

      1-3 

YaĢ 

4-6 

yaĢ 

7-11 

YaĢ 

12-15 

YaĢ 

16 ve 

yukar

ı yaĢ 

2- Motosikletler 

100 - 250 cm3’e kadar 245 183 135 83 32 

251 - 650 cm3’e kadar 506 383 245 135 83 

651 - 1200 cm3’e kadar 1.306 776 383 245 135 

1201 cm3 ve yukarısı 3.168 2.093 1.306 1.037 506 

 

B. (II) Sayılı Motorlu TaĢıtlar Vergisi Tarifesi 

(I) sayılı tarifede yazılı taĢıtlar dıĢında kalan motorlu kara taĢıtları, aĢağıdaki (II) sayılı tarifeye göre 

vergilendirilecektir. 

(II) Sayılı Tarife 
  

TaĢıt Cinsi ve Oturma Yeri / 

  

Azami Toplam Ağırlık 

TaĢıtların YaĢları ile Ödenecek Yıllık Vergi Tutarı 

(TL) 

1 - 6 yaĢ 7 - 15 yaĢ 
16 ve yukarı 

yaĢ 

1) Minibüs 1.570 1.037 506 

2) Panel van ve motorlu karavanlar (Motor Silindir Hacmi) 

1900 cm3 ve aĢağısı 2.093 1.306 776 

1901 cm3 ve yukarısı 3.168 2.093 1.306 

3) Otobüs ve benzerleri (Oturma Yeri) 

25 kiĢiye kadar 3.965 2.368 1.037 

26-35 kiĢiye kadar 4.755 3.965 1.570 

36-45 kiĢiye kadar 5.292 4.488 2.093 

46 kiĢi ve yukarısı 6.348 5.292 3.168 

4) Kamyonet, kamyon, çekici ve benzerleri (Azami Toplam Ağırlık) 

1.500 kg.’a kadar 1.408 935 458 

1.501-3.500 kg’a kadar 2.851 1.652 935 



 

 

3.501-5.000 kg’a kadar 4.283 3.565 1.408 

5.001-10.000 kg’a kadar 4.755 4.038 1.893 

10.001-20.000 kg’a kadar 5.715 4.755 2.851 

20.001 kg ve yukarısı 7.148 5.715 3.321 

  

C. (IV) Sayılı Motorlu TaĢıtlar Vergisi Tarifesi 
Uçak ve helikopterler (TürkkuĢu, Türk Hava Kurumuna ait olanlar hariç) aĢağıdaki (IV) sayılı 

tarifeye göre vergilendirilir. 

  

(IV) Sayılı Tarife 

  

TaĢıt Cinsi ve Azami KalkıĢ 

Ağırlığı 

TaĢıtların YaĢları Ġle Ödenecek Yıllık Vergi Tutarı 

(TL) 

1 - 3 yaĢ 4 - 5 yaĢ 6 - 10 yaĢ 
11 ve yukarı 

yaĢ 

 Uçak ve helikopterler 

1.150 kg’a kadar 26.545 21.225 15.916 12.730 

1.151 – 1.800 kg.’a kadar 39.825 31.851 23.887 19.108 

1.801 – 3.000 kg.’a kadar 53.108 42.483 31.851 25.482 

3.001 – 5.000 kg.’a kadar 66.391 53.108 39.825 31.851 

5.001 – 10.000 kg.’a kadar 79.675 63.736 47.795 38.230 

10.001 – 20.000 kg.’a kadar 92.957 74.360 55.762 44.597 

20.001 kg. ve yukarısı 106.236 84.980 63.736 50.986 

  

 

 ĠNDĠRĠMLĠ ORANA TABĠ ĠġLEMLERDEN DOĞAN KDV ĠADESĠ 

KDV GUTDYD 39 NOLU TEBLĠĞ 

Ġndirimli orana tabi iĢlemlerden doğan KDV iade taleplerinde, bu iĢlemler nedeniyle yüklenilen ve 

indirim yoluyla giderilemeyen KDV tutarının iade konusu yapılamayacak kısmıyla ilgili olarak sınır, 

2022 yılı için 25.700 TL olarak uygulanacaktır. 

 

 2021 YILINDA CEP TELEFONU ABONELĠĞĠNĠN ĠLK TESĠSĠNDE ALINACAK 

MAKTU ÖZEL ĠLETĠġĠM VERGĠSĠ TUTARI: 

ÖZEL ĠLETĠġĠM VERGĠSĠ 20 NOLU GENEL TEBLĠĞĠ 

6802 Sayılı Gider Vergileri Kanunu'nun 39 uncu maddesi hükmü gereği, mobil telefon aboneliğinin 

ilk tesisinde (operatör değiĢiklikleri hariç) maktu olarak alınan vergi tutarı 01.01.2022 tarihinden 

itibaren 117,00-TL olarak uygulanacağı açıklanmıĢtır. 

 

SÖZ KONUSU TEBLĠĞLERE AġAĞIDAKĠ BAĞLANTI YARDIMIYLA ULAġABĠLĠRSĠNĠZ. 

21ARALIK 2021 TARĠH VE 31696 SAYILI RESMĠ GAZETE 

Ġyi dileklerimizle, 

SER DFK YEMİNLİ MALİ MÜŞAVİRLİK A.Ş.  

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2021/12/20211221-8.htm
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2021/12/20211221-6.htm
https://www.resmigazete.gov.tr/21.12.2021

